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UFAL 

ATA E REGISTRO DE FREQUÊNCIA – SORTEIO DO PONTO – PROVA DIDÁTICA  
GRUPO 1 

COMISSÃO EXAMINADORA INSTITUIÇÃO  

PRESIDENTE Profa. Dra. Silvana Quintella Cavalcanti Calheiros UFAL 

2º Examinador (a) Prof. Dr. Daniel Pinto Fernandes UFAL 

Fiscal Cleuda Custódio Freire UFAL 

1. IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO DE FREQUÊNCIA 

DATA HORÁRIO LOCAL LINK DA SALA VIRTUAL 
/       / : SALA VIRTUAL  

HOUVE SUBSTITUIÇÃO NA COMISSÃO 
EXAMINADORA OU FISCAL? 

(      ) NÃO 
(      ) SIM -  (   ) Presidente          (   ) 2º Examinador         (   ) Fiscal 
Substituto: 
 

 
Ordem Nome do Candidato Presença (Marcar um (X) para os candidatos presentes) 

1º   

2º   

3º   

4º   

5º   

2. SORTEIO DO PONTO – GRUPO 1 

Grupo 1 – PONTO SORTEADO: 

 

3. AGENDAMENTO DA PROVA DIDÁTICA – GRUPO 1  (24 horas após o término do sorteio) 

DATA: HORÁRIO DE INÍCIO: OBSERVAÇÃO: TODOS OS CANDIDATOS DEVERÃO ESTAR PRESENTES NA SALA 

VIRTUAL DE CONFINAMENTO DO GOOGLE MEET 15 (QUINZE) MINUTOS ANTES DO 

HORÁRIO DE INÍCIO DA PRIMEIRA APRESENTAÇÃO DO RESPECTIVO GRUPO, DEVENDO 

FICAR CONFINADOS AGUARDANDO SUA VEZ. 

08 06 2021
X

https://meet.google.com/cun-vner-znt

ALTAIR MACIEL DE BARROS

REGINA CAMARA LINS

PEDRO LUCAS COSMO DE BRITO

WASHINGTON LUIZ FÉLIX CORREIA FILHO

6º
ISMAEL GUIDSON FARIAS DE FREITAS
HELDER JOSE FARIAS DA SILVA
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2 - GEOPROCESSAMENTO
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08 junho


